[image: image1.png]

«Подз» сикт овмöдчöминса

Администрации

          администрация

                    сельского поселения  «Подзь»

ШУÖМ

Постановление

От    13 октября  2014 года                                                                              № 37/10
пст. Подзь, Койгородский район

О регистрации устава территориального

общественного самоуправления п. Зимовка
     Рассмотрев обращение от 13.10.2014 г. о регистрации Устава территориально общественного самоуправления п. Зимовка, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения "Подзь", Положением о территориальном общественном самоуправлении, условий, утвержденным решением Совета сельского поселения "Подзь" от 21.01. 2013 г.  № III-5/18
Администрация сельского поселения "Подзь" п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления п. Зимовка, утвержденный собранием жителей от 13 октября 2014 г.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления п. Зимовка в реестр территориального общественного самоуправления  сельского поселения "Подзь" под № 01.
3. Опубликовать сведения внесенные в реестре территориального общественного самоуправления на официальном сайте сельского поселения "Подзь".
И.о. руководителя администрации
сельского поселения "Подзь"

И.А. Чугаева